
 

 

P
ág

in
a1

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 066/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5778/2022 

A Prefeitura de São José do Divino-PI avisa aos interessados que realizará licitação do Tipo Menor 

Valor por Lote. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA OS SERVIÇOS DE 

PINTURA EM PRÉDIOS, REPARTIÇÕES E PRAÇAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 

JOSÉ DO DIVINO-PI. INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/11/2022 às 

09h00min. LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 18/11/2022 às 10h50min. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/11/2022 às 11h00min. LOCAL: Portal de Compras Públicas. 

Edital  disponível nos endereços eletrônicos: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e  

Licitações Web TCE-PI.  INFORMAÇÕES: Telefones (86) 3346-1134/ (86) 98194-2918 e E-mail: 

licitacao@saojosedivino.pi.gov.br. 

São José do Divino-PI, 03 de novembro de 2022. 

 

MARIA DE JESUS MEDEIROS DA SILVA 

Pregoeira 

 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saojosedivino.pi.gov.br

